АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2018  г.                                          № 312
г. Сусуман
	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 16.02.2017 г. № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена  на территории Сусуманского городского округа, площадь которых не превышает одного гектара»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 года  № 502-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об  особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального  округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 года № 247-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ»,  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 16.02.2017 г. № 70 ««Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена  на территории Сусуманского городского округа, площадь которых не превышает одного гектара» следующие изменения:
- административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена  на территории Сусуманского городского округа, площадь которых не превышает одного гектара» изложить в новой редакции согласно приложению.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сусуманского городского округа

                  А.В. Лобов